
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RENETOS IR VIRGINIJAUS TAMAŠAUSKŲ ŠEIMYNOS LIKVIDAVIMO 

 

2010 m. balandžio 29 d. Nr. T-114 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

šeimynų įstatymą (Žin., 2010, Nr. 25-1176), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a :  

Likviduoti Renetos ir Virginijaus Tamašauskų šeimyną nuo 2010 m. birželio 30 d. 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


